



Vendelholt Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3., 2300 København S
CVR-nr. 32359558

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Bo Vendelholt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vendelholt Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3.

2300 København S

CVR-nr.: 32359558

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bo Vendelholt Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud er på 1.022 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		725.352	481.077
Andre finansielle indtægter		408.923	101.484
Andre finansielle omkostninger		(25.347)	(205.165)
Resultat før skat		1.105.178	370.521
Skat af årets resultat	1	(83.558)	24.228
Årets resultat		1.021.620	394.749
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		911.020	286.749
Resultatdisponering		1.021.620	394.749

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.507.531	1.262.179
Andre tilgodehavender		247.746	339.900
Finansielle aktiver	2	1.755.277	1.602.079
Anlægsaktiver		1.755.277	1.602.079
Udskudt skat		0	24.228
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.803
Tilgodehavender		0	40.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.484.633	2.644.910
Værdipapirer og kapitalandele		3.484.633	2.644.910
Likvide beholdninger		54.048	46.131
Omsætningsaktiver		3.538.681	2.731.072
Aktiver		5.293.958	4.333.151

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.267.531	1.022.179
Overført overskud eller underskud		3.739.890	3.074.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		5.243.021	4.329.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		47.187	0
Kortfristede gældsforpligtelser		50.937	3.750
Gældsforpligtelser		50.937	3.750
Passiver		5.293.958	4.333.151

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.022.179	3.074.222	108.000	4.329.401
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	245.352	(245.352)	0	0
Årets resultat	0	0	911.020	110.600	1.021.620
Egenkapital ultimo	125.000	1.267.531	3.739.890	110.600	5.243.021

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	59.330	0
Ændring af udskudt skat	24.228	(24.228)
	83.558	(24.228)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	240.000	339.900
Afgange	0	(92.154)
Kostpris ultimo	240.000	247.746
Opskrivninger primo	1.022.179	0
Andel af årets resultat	725.352	0
Udbytte	(480.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.267.531	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.507.531	247.746

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
sbs rådgivning a/s	København	A/S	24,0	6.281.377	3.022.299
